Муниципальное образование

Серовский городской округ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22

им. Героя Советского Союза В. С. Маркова

ПРИКАЗ

от  23.08.2024                                                                                                                № 296-од
 город Серов

      Об утверждении Графика родительского контроля за организацией горячего

питания  обучающихся на 2024/2025 учебного года

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на

пищеблоке, соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания в муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении средней общеобразовательной школе №22 им. Героя Советского Союза

В.С.Маркова,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График посещения столовой родителями обучающихся с целью

контроля качества питания на 2024-2025 учебного года (Приложение №1).

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

директора образовательной организации Агафонову Марию Анатольевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Т.Г.Широких